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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 17.06.2024 

    

   

§ 49 

Kaupunkien missio Lahdessa -hankkeen päättyminen 

735/00.01.03.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Ympäristökoordinaattori Laura Matkala p. 044 483 1684 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee Kaupunkien missio Lahdessa -

hankkeen päättymisen tiedoksi. 

Perusteluosa 

Kaupunkien missio Lahdessa -hanke toteutettiin Lahden kaupungilla 

vuosina 2022–2023. Hankkeen tavoitteena oli jalkauttaa EU:n 

kaupunkimission työ Lahteen ja luoda projektipäällikön johdolla missiota 

varten tarvittava projektiorganisaatio. Hankkeessa tehdyn työn ansiosta 

Lahti sai virallisen missiotunnuksen (Mission Label) maaliskuussa 2024. 

Hankkeen aikana muodostettiin suunnitelman mukaisesti EU:n 

kaupunkimissiolle sen toimintaa ohjaava projektiorganisaatio (transition 

team). Transition teamiin kuuluvat ohjausryhmä sekä kaksi asiantuntijoista 

koostuvaa teemaryhmää aiheista kestävä liikkuminen ja kestävä energia. 
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Transition teamin tarkoitus on vahvistaa Lahden ilmastotyön mandaattia ja 

ohjata mission pitkäaikaista toteutusta Lahdessa. 

Hankkeen aikana valmisteltiin myös Euroopan komission kanssa solmittava 

ilmastosopimus. Tämä toteutettiin osin ostopalveluna Sitowisen 

konsulttien kanssa. Ilmastosopimus koostuu kolmesta osasta: 

toimenpidesuunnitelma, investointisuunnitelma, ja paikallisten yritysten ja 

organisaatioiden kanssa solmittu sitoumus. Lahden kaupunki sai virallisen 

missiotunnuksen eli Mission Labelin sopimuksen hyväksymisen jälkeen 

maaliskuussa 2024. 

Hanke täytti tavoitteensa erinomaisesti, ja EU:n kaupunkimission työn 

jalkauttaminen Lahteen saatiin aloitettua sekä transition teamin että 

ilmastosopimuksen kautta. Hankkeella saatin siis aikaan toivottu 

alkusysäys Lahden kaupunkimissiolle. Mission aikajänne ulottuu vuoteen 

2030, ja Lahden kaupunkimission työ jatkuu aktiivisesti hankkeen jälkeen 

kaupungin oman ilmastotyön, muiden hankkeiden, ja mission 

kansainvälisen ja kansallisen kaupunkiverkoston kautta.   

Kaupunkien missio Lahdessa -hanke toteutettiin 1.9.2022 – 31.12.2023 

välisenä aikana. Hanke rahoitettiin Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman 

tukeminen (AKKE) -määrärahalla, joka haettiin Päijät-Hämeen liiton kautta. 

Hankkeen kokonaisbudjetti oli 84 286,00 euroa ja toteutuneet kulut 83 

701,79 euroa. Omarahoitusosuus oli 30 %. Hankkeen toteutti 

Elinvoimapalveluiden Ympäristökehityksen yksikkö. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

- 
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